鄂尔多斯市2011年导游考试报名时间：6.20 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/635/2021_2022__E9_84_82_E

5_B0_94_E5_A4_9A_E6_c34_635929.htm 鄂尔多斯市2011年导

游资格考试报名时间：6.20-7.20，准考证领取时间：2011年9

月20日9月30日，详情请看通知。 鄂旅发〔2011〕58号 关

于2011年导游员资格考试工作的通知 各旗区旅游局： 为做

好2011年鄂尔多斯市地区导游员资格考试，根据《导游人员

管理条例》和内蒙古自治区旅游局有关规定，现将有关事项

通知如下： 一、 报名 （一）报名时间 2011年6月20日2011年7

月20日 （二）报考条件 拥护党的基本路线、热爱旅游事业，

具有高级中学、中等专业学校毕业或以上学历，年满十八周

岁，无违法、违纪和不良行为记录，身体健康，具有适应导

游员需要的基本知识和语言表达能力且持有内蒙古自治区身

份证的公民。 （三）报名所需材料及费用 1、报考者须提交

以下报名材料 （1） 《全国导游人员考试报名表》一份。报

名人员由所在单位人事部门，待业人员由户口所在地街道办

事处，在“单位意见”栏内对报名人员进行审核、盖章。

（2） 身份证、学历证明原件（查验），上交复印件各一份

。 （3） 县级以上人民医院近期体检健康证明原件（含肝功

能化验），健康证当年有效。 （4） 近期一寸正面免冠彩色

照片四张（背面标注姓名）。 2、 费用 报考者每人须交报名

费60元，考务费160元。 二、 考试 （一） 考试科目 1、 中文

类考生须考科目 （1） 导游基础知识（全国部分、内蒙部分

） （2） 导游业务 （3） 政策法规 2、 外语类考生须考科目

（1） 导游基础知识（全国部分、内蒙部分） （2） 导游业务

（3） 政策法规 （4） 英语 （二） 考试时间、地点 考试时间

：2011年10月22日、23日。 10月22日 上午 9：0011：00 导游综

合知识（政策法规与导游业务） 下午14：3016：30导游基础

知识 10月23日 上午 9：0011：00英语（外语类） 考区设置：

本年度导游资格考试设在呼和浩特市。 准考证领取时间

：2011年9月20日9月30日到鄂尔多斯市旅游局办公室领取。

（三） 考务管理 导游员资格考试的考务、命题、评卷等工作

统一由自治区旅游局办公室负责。 考试成绩当年一次有效，

不再补考。 三、 培训与教材 自治区旅游局委托内蒙古旅游培

训中心为本年度导游考试的培训单位。培训时间、地点、费

用等有关事宜由内蒙古旅游培训中心另行通知。 需培训教材

的考生可提前到鄂尔多斯市旅游局预定，市旅游局将根据预

定情况统一向内蒙古旅游培训中心购买。 联系人：阎 山 联系

电话：04778588527 附：#0000ff>全国导游人员考试报名表 二

一一年六月二十日 相关推荐： 2011年导游资格考试备考专题

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com